



Vuoden parhaimmat lehtikuvat on valittu!

Suomen kuvajournalistit ry:n järjestämä, merkittävin vuotuinen suomalaista kuvajournalismia palkitseva kilpailu juhlistaa jälleen kuvaajien huippuosaamista!

Kilpailun voittajat julkistettiin yleisölle Helsingissä Sanomatalon Mediatorilla Kuvajournalismi 2018 -näyttelyn avajaisten yhteydessä 18.3.2019.

Suomen kuvajournalistit (ent. Suomen Lehtikuvaajat ry) on järjestänyt perinteikästä Vuoden lehtikuvat -kilpailua vuodesta 1962 lähtien. Muutama vuosi sitten nimi muutettiin kuvastamaan nykyaikaisempaa tekemistä. Kuvajournalismi-kilpailussa palkitaan edellisen vuoden parhaat kuvat ja videot useassa sarjassa. Tänä vuonna kisaan osallistui 101 valokuvaajaa 2043 kuvalla.

Kuvajournalismi 2018 -kilpailun tuomaristo ja yleisö ovat valinneet suosikkinsa kymmenessä sarjassa. Tuomareina toimivat tukholmalainen Dagens Nyheter -lehden kuvajournalisti **Paul Hansen**, helsinkiläinen dokumentaristi ja valokuvaaja **Hannamari Shakya** ja vaasalainen valokuvaaja **Katja Lösoinen**. Aiempien vuosien tapaan kyseessä on kutsukilpailu Suomen kuvajournalistit ry:n jäsenille. Poikkeuksena Patricia Seppälän säätiön palkitsema Uusi kuvajournalisti 2018 -sarja, johon myös yhdistyksen ulkopuolisilla henkilöillä oli mahdollisuus osallistua.

Vuoden lehtikuvan otti **Joonas Brandt**. Tuomaristo kommentoi Vuoden lehtikuvaa seuraavasti: ”Median uutisvirrassa kärkeen nousevat usein katastrofit ja voimakkaan negatiiviset uutiset. Vuoden lehtikuva muistuttaa, miten paljon maailmassa on myönteisiä ja uutisoinnin arvoisia asioita. Median tehtävänä on toimia ajan peilinä ja näyttää ajastamme myös hyvät asiat. Vuoden lehtikuva muistuttaa hiljaisen voimakkaasti empaattisuudesta ja siitä, miten me tarvitsemme toisiamme.”

Kuvajournalisti 2018 on **Touko Hujanen**, jota tuomaristo kommentoi voittajaksi, jolla on vahva ja kansainvälinen oma kädenjälki. Touko Hujanen voitti myös Henkilokuva- ja Kuvareportaasi-sarjat. Lisäksi hänet palkittiin kunniamaininnoilla Urheilukuva- ja Kuvaessee-sarjoissa.

Tuomariston mukaan Hujasen reportaasi on osuva provokaatio yhteiskuntaan, jossa elämme. ”Kuvasarja herättelee katsojan pohtimaan omaa suhdetta luontoon ja kuluttamiseen. Tarvitsemme kaikkia materiaa ja turhuutta ympärillemme?”.

Henkilökuva-sarjassa jaettiin myös kaksi kunniamainintaa **Uwa Iduozeelle** ja **Miikka Piriselle**. Reportaasi-sarjassa jaettiin niin ikään kaksi kunniamainintaa, jotka saivat **Meeri Koutaniemi** ja **Akseli Valmunen**.

Uutiskuvan voitti **Antti Yrjönen** kuvallaan kansanedustaja Teuvo Hakkaraisesta. Yrjösen uutiskuva yllätti tuomariston arkipäiväisyydellään ja inhimillisyydellään. Uutiskuva-sarjassa annettiin myös kaksi kunniamainintaa, toinen Putinin ja Trumpin kohtaamisen tallentaneelle **Heikki Saukkomaalle** ja toinen Hjallis Harkimon kuvanneelle **Timo Villaselle**.

Kuvaessee-sarjan voitti **Mikko Suutarinen**. Tuomariston mukaan erityisen ansiokasta sarjassa on se, miten kuvaaja luo tiiviin tunnelman Suomen pohjoisimman kylän elämästä. Urheilukuvan voitti **Rio Gandara** maagisella kuvallaan, jossa on oivaltavaa tuhannesosan sekuntin tarkkuutta. Kuvassa on kaikki kohdallaan. Urheilu-sarjassa annettiin myös kaksi kunniamainintaa, jossa Touko Hujasen lisäksi palkittiin **Esko Jämsä**.

Uusi kuvajournalisti -sarjan voitti **Joonas Vohlakari**. Tuomariston mukaan Vohlakari on löytänyt elämänmakuisen ja tunnelmallisen aiheensa läheltä, jonne ei välttämättä ole helppoa katsoa. Vuoden parhaimman videon tekijänä palkittiin **Janne Järvinen**. Hienotunteisesti toteutettu dokumentti päästää katsojan sisälle pieniin tarinoihin, joista kasvaa samaistuttavia kohtaamisia.

Yleisö sai äänestää omaa suosikkiaan viiden Kuvajournalisti 2018 -finalistin joukosta. Finalistit olivat: *Akseli Valmunen, Heidi Piironen, Markus Jokela, Meeri Koutaniemi ja Touko Hujanen*. Yleisön suosikiksi nousi **Meeri Koutaniemi** yhteensä 1700:lla äänellä. Kaikkiaan ääniä annettiin 2341 kappaletta www.kuvajournalismikilpailu.fi -sivustolla. Sarja toteutettiin yhteistyössä Canonin kanssa.

Kuvajournalismi 2018 -lehti

Tänä vuonna kilpailun voittajakuvista julkaistiin myös tabloid-kokoinen lehti, jota jaetaan muun muassa näyttelypaikoissa niin kauan, kuin lehtiä riittää.

Kuvajournalismi 2018 -näyttelyt Helsingissä, Porissa ja Tampereella

Kooste voittajakuvista, video sekä kilpailun satoa nähdään näyttelyssä Sanomatalon Mediatorilla Helsingissä 18.-31.3.2019. *Sanomatalo, Töölönlahdenkatu 2, Helsinki. Avoimna ma-pe 7-20, la-su 9-20. Vapaa pääsy.*

Kesällä näyttely siirtyy Poriin Satakunnan ammattikorkeakoulun SAMK-kampukselle 11.7.-4.8.2019 ja syksyllä Tampereelle Valokuvakeskus Nykyaikaan 31.8.-29.9.2019.

Yhteistyökumppanit mahdollistavat kilpailun

Kilpailussa jaetaan rahapalkinnot sarjojen voittajille. Palkinnot maksetaan Journalistisen kulttuurin edistämissäätiön Lehtikuvaajarahastosta. Uusi kuvajournalisti -sarjan voittajan palkitsee Patricia Seppälän Säätiö. Kuvajournalismi 2018 -kilpailun pääyhteistyökumppani on Canon. Kilpailua ovat olleet tukemassa myös: Nikon, Trainers House, Rianno, Helsingin Sanomat, Boutique Animation sekä Valokuvakeskus Nykyaika.

Voittajatöiden korkearesoluutiokuvat ja tiedotteet löytyvät osoitteesta:
www.kuvajournalismikilpailu.fi/medialle

Lisätietoja:

Hanna-Kaisa Hämäläinen, puheenjohtaja, Suomen kuvajournalistit ry
puh. 0400 807561, pj@kuvajournalistit.fi
www.kuvajournalismikilpailu.fi

Ira Launiala, toiminnanjohtaja, Suomen kuvajournalistit ry
puh. 040 573 0869, toimisto@kuvajournalistit.fi

Suomen kuvajournalistit ry on perustettu vuonna 1947. Yhdistys toimii ammattimaiseen kuvajournalismiin ja dokumentaariseen kuvaukseen erikoistuneiden kuvaajien yhdyssiteenä Suomessa. Yhdistys muun muassa valvoo jäsentensä etuja ja ylläpitää heidän ammattitaitoaan järjestämällä alan koulutusta. Yhdistyksellä on noin neljäsataa henkilöjäsentä.

www.kuvajournalistit.fi www.kuvajournalismikilpailu.fi
[#kuvajournalismi2018](https://twitter.com/kuvajournalismi2018) [#kuvajournalismikilpailu](https://twitter.com/kuvajournalismikilpailu)



KUVA- JOURNALISMI 2018

VOITTAJAT:

Kuvajournalisti 2018, Photo Journalist 2018: **TOUKO HUJANEN**

Vuoden lehtikuva 2018, Pressphoto of the year 2018: **JOONAS BRANDT**

Reportaasi 2018, Reportage 2018: **TOUKO HUJANEN**

Kuvaessee 2018, Photo Essay 2018: **MIKKO SUUTARINEN**

Uutiskuva 2018, News Photo 2018: **ANTTI YRJÖNEN**

Henkilokuva 2018, Portrait 2018: **TOUKO HUJANEN**

Urheilukuva 2018, Sports Photo 2018: **RIO GANDARA**

Uusi kuvajournalisti 2018, New Photo Journalist 2018: **JOONAS VOHLAKARI**

Video 2018, Video 2018: **JANNE JÄRVINEN**

Yleisön suosikki 2018, People's Choice 2018: **MEERI KOUTANIEMI**

Kunniamaininnat:

Reportaasi 2018 kunniamaininta, Reportage 2018 Honorable Mention: **AKSELI VALMUNEN**

Reportaasi 2018 kunniamaininta, Reportage 2018 Honorable Mention: **MEERI KOUTANIEMI**

Kuvaessee 2018 kunniamaininta, Photo Essay 2018 Honorable Mention: **TOUKO HUJANEN**

Uutiskuva 2018 kunniamaininta, News Photo 2018 Honorable Mention: **HEIKKI SAUKKOMAA**

Uutiskuva 2018 kunniamaininta, News Photo 2018 Honorable Mention: **TIMO VILLANEN**

Henkilokuva 2018 kunniamaininta, Portrait 2018 Honorable Mention: **MIIKKA PIRINEN**

Henkilokuva 2018 kunniamaininta, Portrait 2018 Honorable Mention: **UWA IDUOZEE**

Urheilukuva 2018 kunniamaininta, Sports Photo 2018 Honorable Mention: **TOUKO HUJANEN**

Urheilukuva 2018 kunniamaininta, Sports Photo 2018 Honorable Mention: **ESKO JÄMSÄ**